ctione praelaloi'uni conventualium, pro-

cedatur. Quo in munere procurator ipse,

id suadente congregationis utililate, etiam

ultra triennium confirmari possit.

§ 4. Quod si conlingat, triennio buius-

modi durante, priorem generalem; visita-

tores, procuralorem eliam genei'alem aut

praelatos vel vicarios conventuales vita

fungi aut ab officio deponi iuxla regularia

eiusdem congregationis instiluta, canonico

de illis provideatur.

§ 5. Decernenles ex nunc praelatos et ro-

Omnia oflìcia

Iriennalia dc-

cUrantur.

Pusllrienniam

praclaliad alias

praelaluras as-

sumi valcnl;

Procura'nr'

generalis cli-

gcndus iu\la ri-

luci celcroruti>

praelatorum e!^

cuiiliriuari uu—
lesi

Olii iis CI [fa-

ordinarie Ta-

canlibos cano-

nice provid«!t-

lur.
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iux>« praenS <^"™'o>'^™ generalem sic postmodum prae-

car°;ied"r"n".^*'°''""'
auctoritate elcctos, canonico cle-

""• clos fore , et ab omnibus ut praefertur

censeri, et per quoscumque, ad quos id

prò tempore spectabit, iudicari et dcfiniri

debere; irritumque èsse et inane qiiidquid

sccus super bis a quoque, quavis auctori-

tate, scienter vel ignoranler, contigeril

attentari.

§ G. A'on obstantibus litleris praedictis

trSara°"°"'''c constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, dictaeque congregationis illius-

que monasteriorum et conventuum, iura-

niento, confirmatione apostolica vel quavis

firmilate alia roborati^, stalulis et consue-

tudinibus; privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis, illis illorumque supe-

rioribus et personis concessis et confir-

matis; quibus omnibus, illorum tenores

praesenlibus prò expressis babentes, illis

alias in suo robore permansuris, hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse deroga-

mus, ccterisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

sub annulo Piscaloris, die vigesimatertia

martii , anno millesimo quingcntesimo

spptuagcsimo quarto
,
pontificatus nostri

anno ii.

Dat. die 23 marlii 1574, ponlif. anno ii.

XXV.

Forma observanda in eledione abbatissa-

rum monasteriomm monialium congre-

gationis Cassinensi^ Ordinis S. Bcnc-

dicli '.

Gregorius PapaXIJI, ad perpetuam rei memoriam.

Ex nostri pastoralis odìcii debito ad ca

libenter attendimus
,

per quae monasle-

' ' De aptate et qualitate abbatissarum liabea

in Cono. Trid., De lierjularibus. Et de ista cnn-

pregatioue vide etiam const. subsequen. cum ibi

indicandis.
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riorum quorumlibel, praesertim vero san-